Dñica prima post Trini.

comedisti hodie qđ heri. **H**eri inquit comedi pisa et olera. hodie olera et pisa. et deiceps pulcro circuitu eadē verba replicauit vt ostendat se vti dieta vniformi que sanitatez pstat et decorē. Refert etiā **Endoxus** in gestis phoz de **Platone** qui fuit phus atheniensis. et fuit in cibis moderatus. idcirco nō laboribus fractus. s. vita sanus extitit et lōgeuus. **A**it. n. de ipso **Tullius**. qđ cū **Timotheus** clarus athenis atq; princeps ciuitatis apud **Platonē** cenam pegisset. eiusq; puiuiō fuisset delicatus. quia cū moderamine fuerunt oīa parata. post tridū pnceps dixit **Platoni**. **L**ene tue non solū in pntia. sed et postera die sunt iocūde. quia nō varietatē vel diuersitatē apposuit ferculorum. sicut faciunt potentes mundi ppter superbiam ostensionē. **Q**uia **Seneca** ad **Lucillū**. vbi inq̄t diuisa sunt cibaria inquināt et non alunt. **S**ecūdo excedūt aliqui in ferculoz deliciositate. sicut **Nume**. xj. de filijs **Israel** qui in heremo carnes desiderabāt. **E**t iste diues epulabatur quotidie splēdide. **C**ōtra dicit **Seneca**. **P**alatū tuū fames excitat nō saporē. **T**riplici autē rōne vt dicit **Buillh.** nō debet homo q̄rere cibaria delicata. **P**rimo ppter naturaz vāf cui cibos quos sumit infundit. corrumpitur. n. qđquid infundit. **S**i quis haberet aliquod vas quod corrumpet vinū qđ eēt infusum ipse nō infūderet ibi d̄ meliori qđ h̄ret sed de viliori. **A**d hoc patet qđ dicit **Jobel** ppheta. c. j. **A**ulate qui bibitis vinū in dulcedine. perijt. n. ab ore vestro. **A**d hoc. n. dicit **Innocen.** de vilita. huma. condi. lib. ij. c. xvij. **S**ula chaz tributum exigit. sed vilissimū reddit. qz quāto sunt delicatiora cibaria. tāto fetidiora sunt stercoza. et turpius egerit quod turpiter ingerit. **S**ecūdo ppter hoc nō sunt querēda delicatiora. qz cum delectabilia tibi dātur cibaria in adiutorijū carni aduersus spm̄ concupiscenti: erunt duo cōtra vñū et vinciat spūs vñ **Bern.** de p̄dimētis. **S**ufficit vt comestibiles fiāt non concupiscibiles. sufficit. n. p̄cupie malicia sua qđ vix aut nullo mō p̄trāsire posset ad finē explendū nēcitatē nisi p̄ abstinentiaz vbi q̄ntūcūq; delectatōis cepit h̄re irritamēta. sunt duo p̄ vñū. p̄clitāz qz p̄scia. **T**ertio ppter hoc cū carni delicie dant post vult eas ex p̄suetudine h̄re. iuxta illud **Prou.** xxij. **A**dolelescēs iuxta vīā suā gradiūt. et cum senuerit nō recedet ab ea. q̄re hoc: qz p̄suetudo ē alia natura. i. alterat naturā. ij. ethic. **I**ō refert **Hiero.** d̄ epicuro pho. qđ licet eēt tāte voluptatis. qđ in ipsa p̄stitueret felicitatē. cibos tñ suos repleuit oleribus. pomis et cibis vilibz. determinās esse sic viuēdū. eo qđ epule exq̄site maiorē hēant penā inq̄rēdo qđ voluptatē abutendo. nec posse nos vacare sapie si abūdantiā et fre-